007/2025, que integra o presente instrumento sem a necessidade de 

transcrição. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR: 

5.1 Pelo fornecimento do objeto deste contrato, especificado na Cláusula Segunda, o CONTRATANTE 

fica responsável por remunerar a CONTRATADA com o valor de R$ 58.028,00 (cinquenta e oito mil 

e vinte e oito reais), de acordo com a tabela a seguir: 

CLÁUSULA SEXTA – DA FICHA ORÇAMENTÁRIA: 

6.1 A despesa decorrente do presente Contrato é no valor de R$ 58.028,00 (cinquenta e oito mil e 

vinte e oito reais), que será empenhada sob a seguinte Dotação Orçamentária, autorizada pela Lei nº 

4.777 de 16 de outubro de 2025:  

Processo: 2025001108      Autorização de Compras: 117354       Valor: R$ 58.028,00 

CLÁUSULA SÉTIMA – DOS ENCARGOS SOCIAIS E DAS SANÇÕES: